
To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

lub przekaż darowiznę:
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Fundacja “Serca dla Maluszka”
Tytułem: 3077 Aleksandra Bojczuk

NR KRS 0000387207

3077 Aleksandra Bojczuk

PODARUJ 1 5% PODATKU ,



Nasza córka ma na imię Aleksandra. Ma zdiagnozowany autyzm oraz kilka dodatkowych 
problemów. Fundusze zebrane dzięki Państwa wielkim sercom, będą przeznaczone na terapię oraz 
badania Oli. 

Ciąża przebiegała prawidłowo, więc nie byliśmy przygotowani na to co nas czeka. Ola urodziła się 
w 40 tygodniu przy pomocy vacuum. Była niedotleniona, sina, nie oddychała, nie płakała, 
wymagała stymulacji oddechowej. Otrzymała 5 pkt w skali Apgar. W małej główce naszego 
dziecka powstał krwiak podokostnowy spowodowany urazem porodowym. Po kilku godzinach 
pojawiła się nasilona żółtaczka, która wynikała z konfliktu serologicznego. Większość czasu w 
szpitalu Ola spędziła na fototerapii.

W pierwszym roku życia Ola była pod stałą opieką poradni neonatologicznej, ponieważ miała 
anemię wynikającą z choroby hemolitycznej noworodka. Gdy miała 2 miesiące, pojawiła się alergia. 
Później wzmożone napięcie mięśniowe oraz asymetria ciała, więc uczęszczała na rehabilitację. 
Przeszła szereg badań, pobrań krwi oraz odwiedziła mnóstwo specjalistów.

Nasza córcia ma zdiagnozowany autyzm. Nie wskazuje paluszkiem, nie patrzy na nas, nie reaguje 
na imię. Ola nie mówi, nie komunikuje swoich potrzeb, więc terapia u neurologopedy jest niezbęd-
na. Ma wadę stóp, wynikającą z wiotkości stawowej, przez co nosi wkładki do butów. Obecnie nie 
korzysta z okularków, ale za jakiś czas będą konieczne, ponieważ zez oraz wada wzroku się 
pogłębiają, jeśli nie uda nam się wzmocnić oczu, w przyszłości będzie konieczna operacja. Aleksan-
dra ma zaburzenia sensoryczne, problemy z czuciem głębokim oraz układem przedsionkowym, 
więc wymaga terapii SI. 

Obecnie Ola ma 2 latka. Jest pod stałą opieką poradni zdrowia psychicznego, neurologopedy, 
terapeuty SI, psychologa, alergologa, neurologa, fizjoterapeuty, ortopedy, ortoptysty, ortoptyka, 
okulisty, audiologa.  W ramach WWR ma jedne zajęcia w tygodniu, resztę opłacamy sami... Koszty 
są spore, a terapia niezbędna.

W tym miejscu, zwracamy się do Państwa z serdeczną prośbą o finansowe wsparcie, które daje 
nam nadzieję na lepsze jutro dla naszej córeczki.

Wdzięczni rodzice Aleksandry

Miejscowość:  Warszawa
Województwo: mazowieckie
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